



Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO
"Gabinete do Prefeito"



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Crespo – RO, no uso de suas atribuições legais, baseado nos resultados apontado pela Pregoeira e equipe de apoio, mediante o Parecer Técnico e Jurídico, **HOMOLOGA e ADJUDICA** o Resultado do **Pregão Eletrônico nº 025/2024** do **Processo Administrativo de Nº. 315/2024**, que tem por OBJETIVO: **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTE**, para a **Secretaria Municipal de Assistência Social**, conforme **Termo de Referência anexo I do Edital**.

EMPRESA VENCEDORA:

RALSON M. LIMA LTDA - 33.146.225/0001-00

ITEM	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNT	UNID.	QUANT.	VALOR TOTAL
01	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT CASSETE INVERTER COM APROXIMADAMENTE 24.000 BTU/H, admitido 5% de variação, preferencialmente ciclo frio; Especificações técnicas: classificação INMETRO de eficiência energética: preferencialmente A, no máximo C; Composto de duas unidades: um evaporador e um condensador; voltagem 220v, 60hz; monofásico; tecnologia do compressor: inverter; condensadora vertical e com serpentina em cobre; controle remoto sem fio; filtro com carvão ativado ou dual nano plasma; filtro antibactéria lavável; função desumidificação; função timer; uso obrigatório de gás ecológico no qual não emitem cfcs (clorofluorcarbonos); proteção anticorrosão; sistemas de direcionamento e distribuição uniforme do ar para todo o ambiente; ajuste de vazão de ar; compressor rotativo tipo scroll, diagnóstico automático, reinício automático, 3 (três) velocidades para ventilação; ruído máximo: 55db; assistência técnica local; garantia total de 12 (doze) meses. Marca - ELECTROLUXSPLIT 24K	4.174,50	UND	6	R\$ 25.047,00
02	APARELHO DE TV DE 40 : Smart TV LED, resolução Full HD 1080p; acesso à internet-Wireless; frequência mínima de 120 Hz, áudio estéreo; alimentação bivolt 110/220 V; firmware atualizável, conexões de entrada. Marca - AOC	1.930,00	UND	1	R\$ 1.930,00
03	ARMÁRIO DE AÇO A15 Com 2 Portas cor Cinza texturizado; Fechamento por chave; Espessura: chapa 26 (0,40mm); Portas com reforço interno; Medidas: altura 1500mm x largura 700mm x	715,00	UND	8	R\$ 5.720,00





Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO
"Gabinete do Prefeito"



	profundidade 335mm; Acompanha 3 prateleiras, sendo a central fixa e as demais móveis; Cada prateleira suporta até 30 kg uniformemente distribuídos; Produto com fosfatização a ferro e pintura eletrostática a pó; Com pés metálicos com sapatas de plástico reguláveis. Incluso a montagem. Marca - PANDIN				
04	ARQUIVO DE AÇO para pastas suspensas, com 4 gavetas, todas com trilho telescópico. Confeccionado em aço chapa 24, com pintura eletrostática a pó, após tratamento anticorrosivo por fosfatização na cor cinza. Dimensões aproximadas de 1,33 x 0,50 x 0,71 Marca - PANDIN	1.033,00	UND	10	R\$ 10.330,00
06	BATEDEIRA PLANETÁRIA: Capacidade de no mínimo 4litros, com no mínimo 8 velocidades, potência mínima de300W. Voltagem 110v. Será aceito bivolt	479,00	UND	1	R\$ 479,00
07	Bebedouro Industrial 100 litros Chassi em tubo metálico proporcionando maior resistência ao produto;- Gabinete todo em aço inox;- Filtro externo para facilitar manutenção;- Reservatório em polipropileno;- 2 torneira copo e 1 torneira esguicho frontais cromadas;- Todas as torneiras com água gelada. Para água natural consulte-nos.- Pode ser fabricado apenas com torneiras jato ou torneiras para copo;- Serpentina interna em aço inox 304;- Bojo em aço inox com dreno;- Baixo consumo de energia elétrica;- Utiliza gás ecológico R134a (Não agride a camada de ozônio);- Motor Hermético;- Condensação forçada;- Termostato para regulação da temperatura da água;- Atende as exigências legais sobre fornecimento de água conforme Lei 6514NR 18 e NR 24. Marca - FRISBEL	2.518,00	UND	1	2.518,00
08	Cadeira De Escritório Executiva Giratória Com Regulagem de Altura a Gás Telada cor preta Garantia: 90 dias; Modelo: Tipo De Pés Rodízio, antirisco; Estrutura Reclinável; Estrutura - Giratória; Estrutura Regulável; Estrutura Rodízio; Estrutura-Base Cromada; Revestimento Tecido mesh; Material Poliuretano / Metal Cromado; Pés (Material) Poliuretano; Característica do Assento Poliuretano; Característica do Encosto Poliuretano; Altura (Cm) 95,0; Largura (Cm) 55,0; Profundidade (Cm) 55,0; Peso Produto (Kg) 9,2; Peso suportado 120kg. Inclusa montagem. Marca - FORTT	385,00	UND	4	1.540,00
	CAIXA DE SOM BLUETOOTH, Alto falante tipo tweeter; Tecnologia de conectividade bluetooth, USB;				





Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO
“Gabinete do Prefeito”



10	com estrada USB; À prova d água; quatro drivers e dois radiadores de graves bateria bivolt; bateria recarregável com duração média de 15 horas, resposta de frequência dinâmica: 53.5 HZ 20k Hz; Valor de pico alto falantes: 50 watts; amplificação do alto-falante ativo; conectividade do alto falante bluetooth; potência de 100 watts; Aparelhos compatíveis: notebook, tablete, smartphone. Garantia mínima de 12 meses. Marca - BOOMBOX	2.040,00	UND	1	2.040,00
11	CLIMATIZADOR EVAPORATIVO INDUSTRIAL 70 LITROS certificado pelo INMETRO, Possui um consumo de apenas 210W. Oscilação vertical e horizontal: Oscilação vertical automática, oscilação horizontal manual. Reservatório de água; Sistema evaporativo tipo Colmeia; Proteção para bomba; Dimensões do produto 745 x 69 x 116 cm; 20 Quilogramas; Consumo de energia convencional ? 210 Watts; Características especiais; ?Enchimento automático; Pannel de controle; Botão; Potência em watts ?210 watts; Tipo de material Plástico; Peso 20000 Gramas; Marca - VENTISOL	1.974,00	UND	1	1.974,00
14	CRONÔMETRO com 200 Memórias; Cor Preto; Tipo de visor Digital; Características especiais Cronômetro, Alarme Fonte de alimentação Alimentado por bateria; Cronômetro digital mostra horas, minutos, segundos, dia da semana, mês e data; Dois conjuntos de funções de alarme, função de toque a cada hora; Precisão e assertividade; Composição: Caixa de plástico ABS. Garantia mínima de 12 meses; Marca - VOLLO	140,00	UND	2	280,00
15	ESCADA DE ALUMÍNIO COM 05 DEGRAUS, Cor: Prata Peso Máximo Suportado: 120 Kg. Marca - MOR	R\$ 189,00	UND	1	R\$ 189,00
16	ESPRESSO MEDIDOR DE FRUTA INDUSTRIAL Laranja Limão Grande JL, em Inox Cor Inox Dimensões do produto 11D x 16W x 2H centímetros Material Alumínio. Certificado pelo Inmetro Acompanha dois diferentes cones de extração, um para laranjas e um para limões, copo com bica, copo para suco, peneira e tampa. Garantia mínima de 12 meses; Marca - KDELETRO	R\$ 445,00	UND	1	R\$ 445,00
7	ESTANTE LIVREIRO COM 2 GAVETAS E 5 PRATELEIRAS, com 2 gavetas com corredeiras metálicas e 5 prateleiras; confeccionada em MDP de 12 mm e acabamento em pintura UV. Material MDP; tipo de prateleira: de suporte; Dimensões 35,4D x 61,6W x 183 H centímetros; Forma trapézio,	R\$ 1.375,00	UND	2	R\$ 2.750,00





Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO
"Gabinete do Prefeito"



	acabamento fosco. Marca - QMOVI				
18	FOGÃO de pé, porta com visor 70 litros, Tipo de alimentação: gás/elétrico, com luz interior para controlar o cozimento, acendimento automático, Capacidade de 70L, 4 queimadores, com termostato, Dimensões: 530 mm de largura, 1333 mm de altura e 1078 mm de profundidade. Marca - REALCI	R\$ 758,00	UND	1	R\$ 758,00
20	GELADEIRA Frost Free Duplex 375 litros cor Branca 110 v; Dimensões do produto 74,7D x 65W x 180H centímetros; Capacidade 375 Litros; Configuração Congelador na parte superior, geladeira com duas portas, Porta francesa; Energy Star 3 Estrelas; Voltagem: 110 volts; Capacidade: 375 litros. Marca - ELECTROLUX	R\$ 3.139,00	UND	1	R\$ 3.139,00
24	KIT ESPIROBOL ADULTO formado por um poste de 4 metros de altura e uma bola de Espirobol presa ao poste por uma corda de nylon. O kit contém: 1 Bola de Espirobol Oficial; 01 Bomba de Encher Bola; 01 Corda de Nylon 8mm; 02 Tubos Prolongadores Com 2,25m, em Tubo de Aço Carbono 3 Polegadas; 01 Base Inferior, para chumbar ao solo. DADOS TÉCNICOS: Dimensões do Produto: 4,50m de Altura, sendo 0,50m embutido no solo Peso aproximado do Produto: 15 kg Dimensões da Embalagem: A x L x P - 2,55m x 0,10m x 0,20m. Marca - FACIL ESPORTE	R\$ 1.640,00	UND	1	R\$ 1.640,00
26	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS: com copoem inox, capacidade 8 litros, motor de ½ cv, bivolt 110 e220v, lamina de corte em aço inox reforçado, pés deborracha anti vibração. Marca - SPOLU	R\$ 949,00	UND	1	R\$ 949,00
29	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS 3 ANTENAS 5DBL. Marca - PANDIN	R\$ 269,00	UND	2	R\$ 538,00
30	Mesa de Escritório Home Office 150cm Ameixa com Preto Mesa de Escritório com tampo confeccionado em fibra de madeira aglomerada de média densidade (MDP) com 40 mm de espessura. Acabamento em ambas as faces, com laminado melamínico de baixa pressão (BP). O mesmo é produzido com sistema de engrossuramento com pinos em aço zincado 35 mm (compr.) x 1 mm (esp.) para fixação das travessas. O tampo é encabeçamento em todos os topos com fita borda PVC 1 mm. Painéis laterais em MDP 25 mm. Acabamento em ambas as faces, com laminado melamínico de baixa pressão (BP). Encabeçamento em todos os topos aparentes com fita borda PVC 0,45mm. Painel Frontal em MDP 15 mm, todos	R\$ 578,00	UND	2	R\$ 1.156,00





Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO
"Gabinete do Prefeito"



	revestidos com laminado melamínico de baixa pressão (BP) em ambas as faces. Conjunto de bucha e sapata niveladora em polipropileno injetado e haste metálica com regulagem através de rosca 5/16. Marca - PANDIN				
31	Mesa Escritório, em MDP BP 15 mm com acabamento no Tampo com perfil em PVC, Pés em aço com pintura EPOXI na cor cinza. Duas gavetas em MDP de 15 mm com chave fechando ambas gavetas. Altura: 75 cm, Largura: 140 cm, Profundidade: 60 cm. Montagem inclusa. Marca - KLOPF	R\$ 465,00	UND	1	R\$ 465,00
33	MICROONDAS 20 LITROS 110v, Cor Branco; Tipo Bancada; Capacidade 20 litros; Potência 620 Watts; Pannel Digital; Relógio Sim; Trava de segurança Sim; Diferenciais 10 níveis de potência; Classificação Energética B; Consumo de energia 110V 1,1 kWh; Consumo de energia 220V 1,1 kWh; Voltagem 110V; Frequência 60 Hz; Conteúdo da embalagem Micro ondas, 1 prato giratório, manual de instruções; Peso 10,50 kg; Largura 45,50 cm; Altura 26,40 cm; Profundidade 35,30 cm; Peso com embalagem 11,30 kg; Largura da embalagem 49,60 cm; Altura da embalagem 29,20 cm; Profundidade da embalagem 38,90 cm. Garantia mínima de 12 meses. Marca - MONDIAL	R\$ 676,00	UND	1	R\$ 676,00
34	MULTIPROCESSADOR TURBO 9 EM 1, 110 V. Características: controle de velocidade ajustável, dimensões do produto 26D x 27,5W x 40H centímetros; Cor preto, Potência 1000 watts; PROCESSADOR 9 EM 1: reúne jarra do liquidificador + 8 acessórios sendo, lâmina picadora, fatiador, ralador, palitador, espremedor, batedor, emulsificador e filtro. Jarra do processador 3,2 L totais. Garantia mínima de 12 meses. Marca - MONDIAL	R\$ 638,00	UND	1	R\$ 638,00
39	PULA PULA CAMA ELÁSTICA 3,05M Grande Resistente Suporta até 150 kg, peso máximo suportado: 192 kg; Quantidade de pés: 4; Quantidade de molas: 64; Inclui rede de proteção; Com zíper em rede de proteção; Inclui escada; Idade mínima recomendada Idade máxima recomendada: 2 anos - 99 anos; Altura total: 1.9 m; Peso: 42 kg. Marca - LACUCA	R\$ 1.795,00	UND	1	R\$ 1.795,00
4	TATAME TAPETE DE E.V.A 1,00MX1,00M CORES DIVERSAS; Características: Encaixes; Com Bordas (Arremates); Lavável; -Atóxico; Anti-derrapante; Dimensões de cada peça: 1,00x1,00cm 10mm cores: DIVERSAS; 2 encaixe/ bordas. Marca - DUBFLEX	R\$ 90,00	MT	40	R\$ 3.600,00





Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO
"Gabinete do Prefeito"



TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 70.596,99

VENCEDOR:

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ - 46.344.050/0001-97

ITEM	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNT	UNID.	QUANT.	VALOR TOTAL
12	COIFA E DEPURADOR DE PAREDE 90cm 110v. Com filtro de alumínio e filtro de carvão ativo; Possuindo 90 cm de largura, sendo indicada para fogões de até 6 bocas. Acompanha kit de fixação para parede. Possui luminária com lâmpadas de LED de baixo consumo e 3 velocidades, possibilitando os ajustes de acordo com a quantidade de fumaça a ser absorvida. Regulagem de altura. Garantia mínima 12 meses. Marca - Fogatti	R\$ 974,00	UND	1	R\$ 974,00
19	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO 1/2; a Bateria 18 V - 20V; capacidade de madril 13,00mm; tipo de motor BRUSHLESS (sem escovas de carvão); torque máximo: 50Nm; capacidade de perfuração: concreto 13mm, madeira 35mm, metal 13mm; garantia mínima de 24 meses. Incluso 02 baterias 2,0Ah; 01 maleta de transporte; 01 carregador e manual de uso. Marca - LYNUS	R\$ 1.120,00	UND	1	R\$ 1.120,00
25	lavadora de alta pressão: Dados técnicos: Pressão máxima (bar): 100 / 120 Pressão de trabalho (bar): 72 / 100 Vazão máxima de água (l/h): 450 / 520 Potência (kW): 1.6 / 1.8 Peso (kg): 8.8 / 9.6 Comprimento da mangueira de alta pressão (m):6 Marca - Vulcan	R\$ 1.445,00	UND	1	R\$ 1.445,00
41	SANDUICHEIRA 110V, Cor Preta; Material Plástico; Dimensões do produto 26D x 26,5W x 12H centímetros; Potência 700 watts; Revestimento interno antiaderente Lâmpadas sinalizadoras, 110 volts. Marca - AGRATTO	R\$ 99,00	UND	1	R\$ 99,00
TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 3.638,00					

VENCEDOR:

TOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ - 34.770.156/0001-73



Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO
"Gabinete do Prefeito"



ITEM	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNT	UNID.	QUANT.	VALOR TOTAL
13	COMPUTADOR DESKTOP, PROCESSADOR 8 NUCLEOS, 8 GB DE MEMORIA RAM DDR3 OU SUPERIOR,CACHE:8MB POSSUI SAIDAS USB DE ALTA VELOCIDADE: PORTAS FRONTAIS E TRASEIRAS E SAIDA HDMI,MOUSE,TECLADO,CAIXAS DE SOM, DISCORIGIDO DE 1TB SATA A 7200RPM, UNIDADE OPTICA:GRAVADOR E LEITOR DE DVD/CD(DVD-RW), LAN PORT:REDE(LAN):10/100 OU 10/100/1000 (RJ45):SLOTS DE MEMORIA: 2 DIMM, PLACA DE VIDEO: INTEGRADA COM MEMORIA GRAFICA COMPARTILHADA SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS10, MONITOR LED 19,5 OU 20: RESOLUÇÃO HD 1366X768 60 H. COR (CPU,MOUSE,TECLADO E MONITOR): PRETO.VOLTAGEM: BILVOLT Marca - PCMAX	R\$ 2.770,00	UND	2	R\$ 5.540,00
22	IMPRESSORA colorida multifuncional EcoTank, com wifi preta 100V/240V, imprime, digitaliza e faz cópias. Impressão dupla face automática. Tecnologia de impressão: jato de tinta. Com display LCD para visualizar o processo, entrada USB, Capacidade máxima de 100 folhas, suporta papel tamanho A4, Carta, Ofício, Ofício México, Ofício 9, Folio, Executivo, meia carta, A6, Foto 5 x 7 , Foto: 4 x 6 , Foto 8 x 10, Envelope N10, Envelope personalizado (54 x 86 mm 215.9 x 1.200 mm). Com garantia mínima de 12 meses. Marca - EPSON	R\$ 1.754,44	UND	1	R\$ 1.754,44
TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 7.294,44					

VENCEDOR:
M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS EIRELI
CNPJ - 31.455.241/0001-59

ITEM	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNT	UNID.	QUANT.	VALOR TOTAL
21	GRAVADOR DE VOZ DIGITAL 4gb Mp3 compatível; Interface de hardware USB, microfone embutido, Audio mp3, memória interna de 4 gb, expansível até 32 gb com cartão micro SD, Formato de gravação MP3 / LPCM, Formato de reprodução MP3/Wma/Aac-Lc/L Pcm, tempo máximo de gravação MP3 a 128 Kbps: 59 horas e 35 minutos; Duração da bateria para gravação MP3 a Kbps: 57 horas. Marca - SONY	R\$ 569,00	UND	1	R\$ 569,00
7	LONGARINA PARA SALA DE ESPERA - composição: 03 lugares; apoia- braços: sem apoio	R\$ 355,00	UND	2	R\$ 710,00

End.: Rua Ermelindo Milani nº 1160 CEP: 76863-000 CNPJ: 63761.977/0001-41 – Fone/fax: (69) 3539-2013

Assinado digitalmente por: EVANDRO EPIFANIO DE FARIA (CPF: ##102-##), em 19/11/2024 - 15:51, e pode ser validado pelo QR Code ao lado e
/r/esign.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/40476. Folha 7 de 11





Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO
"Gabinete do Prefeito"



	para braços; assento/encosto: polipropileno de alta resistência; estrutura: tubo de aço sae 1020; pés: com sapatas; contra-assento: em polipropileno de alta resistência; contra- encosto: em polipropileno de alta resistência. Com Certificado de garantia de no mínimo 12 meses. Fabricado de acordo com legislação vigente. Montagem inclusa. Marca - VIANFLEX ISO 1303				
28	MASTRO OFICIAL COM 5 REGULAGENS PARA VÔLEI, FUTEVÔLEI E BEACH TENNIS tubo em Aço Carbono de 3 parede 2,0mm; Com altura das Regulagens: 1,70m / 1,80m / 2,20m / 2,24m / 2,43m livres + 55 cm para fixação; Pintura Eletroestática nas cores Branco ou Preto; Cremalheira de Fácil Manuseamento para esticar a rede; Acompanha buchas de PVC para fixação no solo; Tamanho da embalagem: Aproximadamente 3,00m X 0,20m X 0,20m; Peso: Aproximadamente 28 kg; Garantia mínima de 12 meses. Marca - MAGNUN	R\$ 2.147,00	UND	1	R\$ 2.147,00
32	MESA DE PEBOLIM Com ferro imbutido, mini com bolas incluídas Tamanho: 70cm de comprimento x 37cm de largura x 16cm de altura, inclui 2 bolas, Materiais do pebolim: MDF, Idade mínima recomendada: 6 anos. Marca - DM TOYS	R\$ 1.670,00	UND	1	R\$ 1.670,00
37	PIPOQUEIRA ELÉTRICA 110V, vermelha, 1200W, 05 litros, garantia mínima de 12 meses. Marca - TCL P13018	R\$ 174,00	UND	1	R\$ 174,00
38	PISCINA DE BOLINHAS CASINHA 1,50 X 1,50 C/ 1.000 Bolas; Sistema totalmente de encaixe, não utiliza ferramentas; Fabricada em aço galvanizado. Base de madeira de 15 mm revestida com bagunzito brilhante. Tamanho: 1,50m x 1,50m; Revestimento das laterais e toldo: Bagunzito Brilhante Laterais: 4 Laterais de madeira, que possuem em sua parte superior uma camada grossa composta por espuma. Estrutura: Fabricada em aço galvanizado. Colunas: Revestido com Isotubo blindado; Marca - ROTOPLAY 150X150	R\$ 1.155,00	UND	1	R\$ 1.155,00
40	PULA PULA INFANTIL COLORIDA - Idade mínima recomendada - Idade máxima recomendada: 3 anos 6 anos. Especificações: Altura total: 1,62m; Diâmetro: 1,40m; Diâmetro utilizável 1,10 metros; Altura do chão a lona: 39cm; Peso máximo sobre trampolim: 45kg; Medidas da embalagem: 77 x 34 x 22 cm; Peso total da embalagem 12,2 Kg. Acessórios incluídos: proteção de elástico, manual, 6 hastes Inferior com isotubos,	R\$ 950,00	UND	1	R\$ 950,00





Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO
"Gabinete do Prefeito"



	rede de proteção com zíper, 30 cabos de suspensão, chave philips. Marca - TOANINNI PULA-PULA TRAMPOLIM				
42	SUORTE DE TV ARTICULADO DE PAREDE, movimento articulado inclinado; Cor PRETO; Acompanha nível bolha e organizador de cabos; Funções avanço/recuo da tela e giro horizontal até 90°; Sistema de ajuste de inclinação e engate rápido; Desenvolvido em aço carbono com tratamento anticorrosão e pintura epóxi eletrostática de alta resistência; Padrão VESA (horizontal x vertical) 100x100 a 400x400 mm. Marca - VINIK STA 2355P	R\$ 178,00	UND	1	R\$ 178,00
43	TABELA DE BASQUETE PROFISSIONAL 120X80 C/ ARO, modelo 120x80; Tipo de produto Tabela/Aro; Tamanho do aro 46; Comprimento da tabela 120 cm, Altura da tabela 80 cm; Diâmetro do aro 46 cm, aro em aço, com altura ajustável, aro oficial incluso. Marca - SPITTER	R\$ 1.939,00	UND	2	R\$ 3.878,00
45	TELEFONE SEM FIO. Com Viva-voz e idcom o sistema dect 6.0 capaz de realizar chamadas de alta qualidade livre de interferências, com display com alto contraste e iluminado, agenda para 100 contatos. Funcionalidades: - identificador de chamadas; despertador; - indicador de carregamento de bateria;- gerenciamento de chamadas em espera, microfone mudo - bloqueio do teclado; - tecla paging; - indicador de intensidade do sinal; - altofalante/viva-voz;- som polifônico; - controle de volume; - luz de fundo; display alfanumérico;- tecnologia do display stn. Conteúdo: 01 monofone philips base p/ fone01 manual01 fonte para ligar na energia 110v - 240 v (bivolt) especificação:- capacidade da bateria: 550 mah; - tipo de bateria: aaa nimh; - tipo de pilha: recarregável; - alimentação: ac 120-230 v - 60 hz; nº de baterias: 2 por telefone;- tempo de espera: até 120 horas;- tempo de conversação: até 12 horas; dimensões aprox. Da base: 11,4x11x8,1cm; dimensões aprox. Do fone: 4,8x2,4x16cm; - antena integrado à base e ao fone; - compatível gap Marca - INTELBRÁS TS5120	R\$ 690,00	UND	1	R\$ 690,00
47	TRAVE DE FUTEBOL JUVENIL com rede inclusa, Dimensões do produto 718 x 70 x 63 cm; 12,66 Quilogramas. Marca - FACIL ESPORTE	R\$ 1.249,00	UND	1	R\$ 1.249,00
8	TRIPE PARA CAIXA EXTENSIVE Tripés reforçados, construídos com tubos de 1 ½ , extremamente resistente leve. Comporta caixas de	R\$ 289,00	UND	1	R\$ 289,00





Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO
"Gabinete do Prefeito"



	até 50kg, com estágios de altura c/ trava que vai de 0,92m a 1,61m. Eles ocupam pouco espaço e podem ser levados até no porta malas do carro. Acabamento: Preto; Altura: 92cm (mínimo / 161cm (máximo); Regulagem de abertura dos pés; Trava de segurança; Altura do produto fechado: 70 cm. Marca - ASK CXN				
Total do Fornecedor R\$ 13.659,00					

VENCEDOR:
EDY CARLOS DA SILVA NASCIMENTO
CNPJ - 33.515.808/0001-60

ITEM	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNT	UNID.	QUANT.	VALOR TOTAL
35	NOTEBOOK- Com as seguintes configurações: Tela 15,6 , Sistema Operacional Windows 10, 8ª Geração de Processador Intel Core 17-8550u (8mb Ceche, até 4.0 GHz), Cache 8m Chipset Integrado ao Processador, Memória Ram 08gb, SSD 128 gb, Hd 1tb, placa de som, Placa de Vídeo Nvidia Geforce Mx150 Com 4gb Gddr5, Placa de rede Rj45-10/100/1000 Ethernet (Gig-E) Drives sem Drive Óptico, Conexões USB Leitor de Cartão SD, Sdhc, Sdxc, Teclado Comum, Bluethooth Alimentação Bivolt, Garantia do fornecedor 12 meses. Marco - SAMSUNG	R\$ 5.870,00	UND	5	R\$ 29.350,00
49	VÍDEO GAME Capacidade 320 GB, tipos de memória XDR, GDDR3, memória RAM 256 mb, Memória VRAM 256 mb, acessórios incluídos um cabo de alimentação CA; com saída UBS e HDMI, cor preto; garantia mínima de 12 meses. Marca - MICROSOFT / XBOX SERIES S	R\$ 2.940,00	UND	1	R\$ 2.940,00
Total do Fornecedor R\$ 32.290,00					

VENCEDOR
FORNECEDOR: ACM LOCACOES LTDA
CNPJ - 40.190.705/0001-33

ITEM	DESCRIÇÃO/PRODUTO	VALOR UNT	UNID.	QUANT.	VALOR TOTAL
46	Tenda Modelo 3x4 piramidal Altura 2.5 m, comprimento 3 m, largura 4 m; Material do tecido TD 1000; Com Materiais da armação Ferro Tubular, à prova d'água, com proteção UV, ajustável. Marca - VISUAL	R\$ 1.799,00	UND	2	R\$ 3.598,00
Total do Fornecedor R\$ 3.598,00					

Valor Geral de R\$ 131.076,43 (Cento e trinta e um mil, setenta e seis reais e quarenta e três centavos).
Logo e fica adjudicado o resultado proferido pela Pregoeira e equipe de apoio.





Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CRESPO
“Gabinete do Prefeito”



Rio Crespo – RO, 19 de novembro de 2024.

EVANDRO EPIFÂNIO DE FARIA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por EVANDRO EPIFÂNIO DE FARIA (CPF ###.102-##), em 19/11/2024 - 15:51, e pode ser validado pelo QR Code ao lado e
/rctsign.lxistemas.com.br/documento/Assinado/40476. Folha 11 de 11

